

Referat af bestyrelsesmøde den 25. oktober 2022 kl. 16:00-17:30 arkivet, Skovbovej 338

Til stede: Clavs, Laila, Karin, Jens, Hanne, Inger, Klaus

Afbud: -

Ref: Klaus

Dagsorden-punkt:	Debat/beslutning:	Ansvarlig:	Deadline:
1: Velkomst og en sang	Kirsten og vejen fra Gurre	Klaus	
2: Godkendelse af dagsorden	Godkendt	Klaus	
3: Godkendelse af referat af 15/9 2022	Godkendt	Clavs	
4: Økonomisk status og medlems status.	Klaus fremlagde statusregnskab fra John pr. 22. oktober. Resultatet er pt +9.825,87 ift budgetteret på 2.650 (ved årets udgang). Eftersom der kun er godt to måneder til årsskiftet ser det ud til at vi er godt med. Vi er pt 67 medlemmer.	Klaus/John	
5: Løbende opgaver/projekter og status heraf: a: Nyt fra arkivisterne b: Forsikring	<p>a) Der er godt gang i scanning/arkivering af fotos, men det er et stort arbejde. Der er modtaget 7 journaler fra Egense Skole (giver: Rantzausminde Skole). Protokoller som afleveret til Tina Stoklund, Svendborg Kommune efterlyses – Klaus kontakter Tina. Jens/Clavs arbejder hver mandag på bogprojektet og er optimister.</p> <p>b) Klaus har indhentet to forsikringstilbud fra Alm. Brand. Aftalt at vi tegner forsikring på</p>	<p>a) Alle arkivister</p> <p>b) Klaus</p>	

<p>c: Hjemmesiden</p> <p>d: Hastighed på nettet</p> <p>e: One Drive</p> <p>f: Status mediastream</p> <p>g: Arkivernes dag 12/11: Sømandsforeningen</p> <p>h: Egense Sogn på 46 minutter</p> <p>i: Arrangementer 2023</p>	<p>brand, tyveri, ran og røveri samt vandskade. Præmie 1.325 kr/år.</p> <p>c) Jens og Clavs har arbejdet en del på opdatering af hjemmesiden. Clavs vurderer, at de er ca. 60% færdige ift den oversigt over opgaver som blev fremlagt på forrige møde.</p> <p>d) Klaus har forsket i problemerne med nethastighed. Stofa oplyser, at vi betaler for 1000 mgbt, men vi kan konstatere, at vi i arkivet (og også nede i salene, har langt mindre (målt til 125 forleden). KJ arbejder videre i sagen.</p> <p>e) Vi evaluerer på det omkring årsskiftet.</p> <p>f) Kræver en fast IP-adresse, hvilket koster 10 kr/md hos Stofa. Biblioteket sender en medarbejder der installerer det på vores nyeste pc.</p> <p>g) Laila og Jens foreslår at vi flytter Arkivernes Dag i Egense og lægger det sammen med Husflids julebasar den 20/11 kl 10-15. Arkivisterne arbejder videre med indholdet (Sømandsforeningen).</p> <p>h) Ønske fra en del lokale som har svært ved at gå med på vores byvandring. Planlægges gennemført til foråret. Med tilhørende vinsmagning sponsoreret af Brugsen.</p> <p>i) Klaus undersøger, om der kunne stables et arrangement på benene med Anton som fortæller, evt ifm Generalforsamlingen</p>	<p>c) Klaus og Clavs</p> <p>d) Klaus</p> <p>e) Clavs</p> <p>f) Jens</p> <p>g) Alle</p> <p>h) Jens & Clavs</p> <p>i) Alle</p>	
--	---	--	--

<p>j: Digitalisering af film</p> <p>k: Ændring af vejnavn</p> <p>l: planlægning af næste års bestyrelsesmøder</p>	<p>j) Janus har tilbudt, at vi kan låne hans grej til overspilning af smalfilm til digitalt. Jens giver Janus besked og Klaus aftaler nærmere med Janus</p> <p>k) Et tidligere forslag om ændring af Rantzausvej til Henningsensvej sendes til Svendborg Kommune. Jens sender først brevet forbi Klaus.</p> <p>l) Vi aftalte flg møder (se nedenfor)</p>	<p>j) Jens</p> <p>k) Jens</p> <p>l) alle</p>	
<p>6: Eventuelt.</p>	<p>Karin orienterede om arbejdet med sprøjtehus og branddam. Aktivisterne her orker ikke længere at holde siv mv nede – Svendborg Kommune har lovet at overtage denne del af vedligeholdelsen foreløbig denne vinter.</p>		

Clavs laver dagsorden og referat til mødet den 19/1

Næste møder:

- Arkivernes dag - Egense-style: 20. november kl 10-15 ifm julebazaren
- Åbent best.møde: torsdag 19/1 kl 16:30, derefter forsinket julefrokost/nytårskur
- Åbent best.møde: torsdag 2/3 kl 16:30,
- Generalforsamling torsdag 23/3 kl 19
- Egense Sogn på 46 min med vinsmagning, onsdag 19/4 kl 19
- Åbent best.møde: onsdag den 3/5 kl 16:30
- Åbent best.møde: torsdag 22/6 kl 16:30, derefter sommerspisning på Strandgården